
Zarządzenie nr 376/08 
Burmistrza Czerska 

z dnia 13 czerwca 2008 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Rytlu 
 
 
         Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. - 
Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 statutu Ośrodka Kultury  
w Rytlu, nadanego uchwałą nr IX/73/99 z dnia 15 kwietnia 1999 r. z późn. zm. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjąć sprawozdanie finansowe Ośrodka Kultury w Rytlu za 2007 rok określone  
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 

 


